ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  22 декабря 2015 года  №  51

О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования «Велижский район»

В соответствии с областным законом от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», Постановление Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Велижский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Внести в «Положение о размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования «Велижский район», утвержденное решением Велижского районного Совета депутатов от 26.12.2007 № 28 «О размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования «Велижский район» (в редакции решений от 29.05.2008 № 19, от 25.11.2009 № 33, от 07.06.2013 № 37, от 18.11.2014 №64, от 23.06.2015 №38, от 24.11.2015 № 44), следующие изменения:
1) в части 2 статьи 6 слова «Главе Администрации муниципального образования «Велижский район» заменить словами «Председателю Велижского районного Совета депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь».

	Глава
муниципального образования
 «Велижский район»
[bookmark: _GoBack]________________В.В. Самулеев
23 декабря 2015г.
	Председатель
Велижского районного
Совета депутатов
_______________Г.А. Валикова